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KOMISIONI I PROVIMEVE TË AFTËSIVE PROFESIONALE 

 

“Qeverisja e shoqërive tregtare dhe zbatimi në praktikë i kërkesave të etikës profesionale dhe të 

biznesit” 

 

Shënim: Bazuar në Rregulloren nr.6 datë 31.05.2018 Neni 12, pika 2: Lista e fituesve publikohet 

sipas inicialeve të emrit dhe mbiemrit dhe numrave personal të kartës së identitetit, pa germat, dhe 

renditen në mënyrë rastësore. (Për shembull nëse kandidati fitues ka emrin John dhe mbiemrin 

Smith dhe numrin personal të kartës së identitetit: X20304050Y publikimi i tij në listën fituese do 

të behet me kodin: JS20304050) 
 

     

 
Nr Rendor Kodi 

  

 1 BD75328099   

 2 EK96223083   

 3 AG45801052   

 4 AK10809172   

 5 DT21109039   

 6 EH76021042   

 7 EK25705057   

 8 EV65805064   

 9 EG55715073   

 10 AS25419129   

 11 EM25506162   

 12 ER25405080   

 13 KL16221035   

 14 ML55903132   

 15 SN60131065   

 16 EB45627108   

 17 IQ45816083   

 18 KH30514032   

 19 TX75624085   
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